Landeshauptstadt Magdeburg

Anderungsantrag

Zum Verhandlungsgegenstand Datum
DS0411/20/1 offentlich DS0411/20 23.09.2020
Absender

Ausschuss fur Bildung, Schule und Sport

Gremium

Ausschuss fur Stadtentwicklung, Bauen und
Verkehr

Jugendhilfeausschuss

Finanz- und Grundsticksausschuss
Stadtrat

Sitzungstermin

01.10.2020

15.10.2020
28.10.2020
05.11.2020

Kurztitel

Grundsatzbeschlusse zu notwendigen Erweiterungen von Kapazitaten an Schulen

Der Stadtrat moge beschliel3en:

Punkt 2 der Drucksache ist wie folgt zu andern:

Die Verwaltung wird beauftragt, geeignete Grundstiicke fir den Schulneubau wie in Punkt 1
zu prifen und das Ergebnis dem Stadtrat zeitnah zur Entscheidung vorzulegen.

Christian Hausmann
Ausschussvorsitzender
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